SOBRAL

s PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGCAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. Francisco Aguiar
Més de Referéncia: OUTUBRO/2023

Data da Andlise: 30/11/2023
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR
Més de Referéncia: OUTUBRO/2023

Receita
Saldo Anterior: 20.568,78
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 141,05
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 64,69
Receita Total: 20.645,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (642940) AGUA julho/2023 16/10/2023 117,70
POLO (642940) AGUA agosto/2023 16/10/2023 110,20
POLO (642940) AGUA setembro/2023 16/10/2023 110,20
POLO (642940) GAS outubro/2023 16/10/2023 1.150,00
POLO (642940) LUz mar¢o/2023 16/10/2023 1.176,31
POLO (642940) LUz abril/2023 16/10/2023 957,56
POLO (642940) LUz junho/2023 16/10/2023 1.244,31
POLO (642940) LUz julho/2023 16/10/2023 1.085,16
POLO (642940) LUz agosto/2023 16/10/2023 638,99
POLO (642940) TAXAS BANCARIAS outubro/2023 16/10/2023 69,00
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia: OUTUBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 20.568,78
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 141,05
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 64,69
Receita Total: 20.645,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA abril/2023 16/10/2023 236,12
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA maio/2023 16/10/2023 232,95
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA julho/2023 16/10/2023 148,06
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORADE ~ |AGUA agosto/2023 16/10/2023 129,13
FATIMA
ANEXO - SAO JOAO LUz agosto/2023 16/10/2023 86,49
ANEXO - SAO JOAO LUz agosto/2023 16/10/2023 86,49
ANEXO - SAO JOAO LUz setembro/2023 16/10/2023 228,94
ANEXO-SANTA RITA AGUA julho/2023 16/10/2023 110,20
ANEXO-SANTA RITA AGUA agosto/2023 16/10/2023 117,83
ANEXO-SANTA RITA AGUA setembro/2023 16/10/2023 110,20
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia: OUTUBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 20.568,78
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 141,05
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 64,69
Receita Total: 20.645,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
8.145,84
Saldo: 12.499,30
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Sistema de Processo

Admin

strativo Digital - PROADI

CORONEL FRANCISCO AGUIAR

P281269/2023

09/11/2023 as 07:39

Financeiro

PRESTAGCAO DE CONTAS

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR

PRESTAGCAO DE CONTAS DO PMDE DO MES DE OUTUBRO DE 2023

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO
11 Coronel Francisco Aguiar
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DATA RESPONSAVEL
09/11/2023 14:25:23 Marcia Cristina Oliveira Angelo
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ESCOLA: CEL. FRANCISCO AGUIAR

ENDERECO: RUA PADRE PEDRO ROCHA
TELEFONE: (88) 3615-6242

E-MAIL: francisco.aguiar@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 01.901.363/0001-60

INEP: 23025794

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral — CE, 09 de NOVEMBRO de 2023
De: Conselho de Pais da Escola Cel. Francisco Aguiar
Para: Secretaria Municipal da Educac¢do de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE

Prezado Secretério,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacéo de Contas financiada com o Recurso do PMDE
referente ao més de SETEMBRO/2023, com o repasse referente ao més de outubro exercicio
de 2023 no valor de R$ 20.568,78 (Vinte mil, quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e sete

centavos).

Atenciosamente
ik Documento assinado digitalmente
B MARCIA CRISTINA OLIVEIRA
et ANGELO
G Data: 09/11/2023 08:44:13
o Verifigue em hitps://validar.iti.gov.br __

MARCIA CRISTINA OLIVEIRA ANGELO
DIRETORA ESCOLAR

IImo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educa¢do — SME/SOBRAL


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223
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B.SOBRAL

Escola Cel. Francisco Aguiar
Enderego: Rua Cel. Miguel Arruda — N° 388 — Distrito de Aracatiagu
Telefone: (88) 3615-6242
CNPJ: 01.901.363/0001-60
INEP: 23025794

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Margarida Ferreira
Gomes Mendes, Maria Otilia Monteiro Gomes, Ana Lucia Gomes Mota, depois que
examinamos cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacao de conta
do PMDE referente ao més de OUTUBRO de 2023 com saldo no R$ 12.499,30
(Doze mil quatrocentos e noventa e nove reais € trinta centavos), que sao de parecer
favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos probatdrios
apresentados.

Sobral- CE, 09 de novembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

ub MARGARIDA FERREIRA GOMES MENDES
g Data: 09/11/2023 08:29:50-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Conselheira efetiva
Margarida Ferreira Gomes Mendes RG: 99031015645

Documento assinado digitalmente

ub MARIA OTILIA MONTEIRO GOMES
g Data: 09/11/2023 08:14:17-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br
Conselheira efetiva
Maria Otilia Monteiro Gomes RG: 1703619/89

Documento assinado digitalmente

“b ANA LUCIA GOMES MOTA
g Data: 09/11/2023 08:21:33-0300

Verifique em https:/ fvalidar.iti.gov.br

Conselheira efetiva
Ana Lacia Gomes Mota RG: 92015113479

Documento assinado digitalmente

ub BENEDITO DANIEL VICTOR DE MESQUITA
g Data: 09/11/2023 08:44:04-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Benedito Daniel Victor de Mesquita
Presidente do Conselho Escolar
CPF: 039.250.383-29
RG: 2006024023191


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223
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Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL F
Conta: 0554 | 003 | 00001486-6

Data: 01/11/2023 - 13:48

Més: Outubro/2023

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
02/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
03/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/10/2023 900868 CHEQUE PAG 1.150,00 D 1.150,00 D
10/10/2023 727220 RESG AUTOM 1.150,00 C 0,00 C
10/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/10/2023 092023 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
16/10/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
16/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/10/2023 900869 CHEQUE PAG 1.422,59 D 1.422,59 D
18/10/2023 900870 CHEQUE PAG 5.504,25 D 6.926,84 D
18/10/2023 727220 RESG AUTOM 6.926,84 C 0,00 C
18/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/10/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023 1/2

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC CcbslXar
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01/11/2023, 13:48 In.ternet Bank Ing__ CAIXA

SL1/1U/2ULS5 vuuuuu SALDU DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/2023&hdnDataFinal=31/10/2023
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Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC CcbslXar


https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/uid:5a3492e5-5fde-4cec-b845-2d33ba535e89
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:212755
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01/11/2023, 14:02 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento \£\P281269/2023/"
Para simples verificagcdo A\ . 3/
p ¢ NS\ sME 4/@/
DTS
[Nome da Agéncia Cddigo Operagédo Emiss&o 2wy
SOBRAL, CE 0554 5823 01/11/2023
Fundo _ i CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/09/2023 Cota em: 31/10/2023
| 0,8407 [ 9,3230 || 11,3370 || 2,113975 [ 2,131748 |
Administradora
[Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CONSELHO DE PAIS DAESCOLACEL F 01.901.363/0001-60 003 .000014866 10/2023 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimenta¢ao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 20.568,78C 9.729,906852
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 8.145,84D 3.866,502576
Rendimento Bruto no Més 141,05C
IRRF 64,69D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 12.499,30C 5.863,404275
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
10/10 RESGATE 1.150,00D 547,067019
IRRF 9,72D
IOF 0,00
16/10 RESGATE 69,00D 32,793349
IRRF 0,60D
IOF 0,00
18710 RESGATE 6.926,84D 3.286,642207
IRRF 54,37D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
287,61 64,69
Informagées ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!
Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista
SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
about:blank 11

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC VaZ|A4 RQ
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i SOBRAL
iy gt PREFEITURA
w SECRETARIA DA EDUCAGCAD
COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS
BLOCO 1 - IDENTIFICACAO
01 - PROGRAMA/CONVENIO 02 - EXERCICIO
PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL - PMDE OUTUBRO DE 2023
03 — NOME DA UNIDADE EXECUTORA 04 — NUMERO DO CNPJ
CONSELHO PAIS DA ESCOLA CEL; FRANCISCO AGUIAR 01.901.363/0001-60
05 - ENDERECO 06 — MUNICIPIO 07 - UF
RUA CEL. MIGUEL ARRUDA N° 388 - DISTRITO DE ARACATIAGU/SOBRAL - CE - CEP.: 62 111-000 SOBRAL CE
BLOCO 2 — SINTESE DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA (R$)
08 — SALDO REPROGRAMADO DO . - A :
( 09— VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10— DEPOSITO 11— RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA | 12- VALOR TOTAL DA
MES ANTERIOR (+) (+) RECEITA (+)
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
RS 20.568,78 | R$ - RS - RS 141,05 | RS 20.709,83
15 — VALOR DA DESPESA . 7 o 18 — N° DE ESCOLAR
13 - IRRF (-) 14- |OF (-) REALIZADA (1) 16 — SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17 — PERIODO DE EXECUGAO ATENDIDAS
CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO CUSTEIO
01/10/2023 A 31/10/2023 1 POLO E 1 ANEXO
RS 69,00 | RS - RS 8.145,84 R$ 12.499,30
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
19- 22 - TIPO DE BENS E 24— 25 - DOCUMENTO 26 — PAGAMENTO
20 — NOME DO FAVORECIDO 21— CNPJ OU CPF MATERIAIS ADQUIRIDOS OU | 23 —~ORIGEM RS (*)
Item SERVICOS CONTRATADOS NAT Depst TIPO N°® DATA CHQ DATA
1 CAIXA - DB CESTPJ - - TAXA - - - - RS 69,00
2 KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 28.975.806/0001-14 CONSUMO PMDE CUSTEIO NF 6.460 | 03/10/2023 | 900868 | 06/10/2023 | RS 1.150,0
3 ENEL - CONSUMO PMDE CUSTEIO - - - 900870 | 16/10/2023 | RS 5.504,25
4 SAAE - CONSUMO PMDE CUSTEIO - - - 900869 | 16/10/2023 | RS 1.422,59
R$ 8.145,84
BLOCO 4 - AUTENTICACAO
09 DE NOVEMBRO DE 2023 BENEDITO DANIEL VICTOR DE MESQUITA
LOCAL E DATA NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL ASSINATURA DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL

Documento assinado digitalmente
g b BENEDITO DANIEL VICTOR DE MESQUITA
L

Data: 09/11/2023 08:42:34-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223

Companhia Energética ¢

Rua Padre Vakdevino. 150
Fortaloza - CE u»P F.m
CNP: 07 0 140001 7€

| B3ouTROS-CONV. -
{ Poder publico Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL

DIST DE ARAGATIACU 0 RUA SAD JOAQ, SIN
CENTRO SOBRAL CE

CEP: 62111-000

CPF/CNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

57961756

57961756

08/2023 20/09/2023

NOTA FISCAL N° 075912835 « SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 11/08/2023
cmmnmmumm.
http:/idte-

it rs.gov.br/NF3e/ ita
nrmdnanum
2323 0807 D472 5100 0170 6600 0075 9128 3510 0878 1753
Protocalo de aulorizagao: 3232300028358748 - 11/08/2023 as 22:60:31-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE

Data de apresentagdo: 12/08/2023

FATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Perfodos: Band, Tanl.: Verde : 12/07 - 10/08 Bandeira verde em agosto/23, sem custos ad
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www.aneel.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmante

JOANA DARC GAMA DUARTE
Data: 07/11/2023 23:59:47-0300
Verifique em hitps://validar iti. gov.br
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https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/uid:f2eb06a6-dada-4606-9264-75cd3a414f64
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:212765

ﬁ 5 Coempanili: - s i b
el 7 - Rua Padre .7 1 ~i-
| Fortaleza - CE - el @n
] CNPJ: 07.047.251/0004-70 - uapuﬂa

AUXILIAR DA NOTA FISCAL OE ETISCA ELETROMICA.

MUNICIPIO DE SOBRAL
DIST DE ARACATIACU, 0, RUAS O JO O, 8
CENTRO, SOBRAL, CE

CEP-62111-000

CNPJ:* " §34)000" ** - INSC. EST.: 0692021583

Consulte pela Chave de Acesso
mpwd;:pnmmwmmuraummm

BCESED!
23230807 0472 5100 0170 8600 00759128 3510 08791753
Protocolo de autorizacao: 3232300028358748 - 11/08/2023 as 22:59:31-03
00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAQ CONTRIBUINTE
210812023

Data de apresentacao: 1

MENSARENS MEORTANTES

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 12/07 - 10/08

Bandeira verde em setembro/23, sem custos adicionais na fatura.
formagoes: www.aneel.gov. br’

MTAS DE
LEITURA
Cisto de Dpanib Rend@zi2 TUSD Y 3 ’ 45 0,
Custo de Dspanibi Ren 482112 TE 30 038600 1958 2000 231 029882
Dédpito de Pequenas Valores £,00000 500 o000 000 000 000 0,00000
Retencao de Tnbutes Federais W 0,00000 Q3% 0 000 000 000 000000
BTOTAL FATURAMENTO: 884 2
SUBTOTAL OUTROS: 5765 <
ey
TQTAL: 8649 078 2834 576 :':L:'.'
e
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PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinade digitalmente

JOANA DARC GAMA DUARTE
i Data: 07/11/2023 23:59:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Pague via PIX!
Utilize 0 QR Code

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf e-DOC KR2 VVO3
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Companbia Energetica g

C ” Cl Rua Padre Valdeving, 15
; ¢ - CEP

CLASNIFICACAC DA UNIDADE CONTUMIBORA

B3 OUTROS-CONV, - Poder Piblico
| Poder piblico Municipal

NPODE FORRER

MENTO

MUNICIPIO DE SOBRAL

DIST DE ARACATIACU D0C0D

CENTRO SOBRAL CE NOTA FISCAL N° 061114346 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAD: 20/04/2023
CEP: 62011-000 Icnm!ﬂapni:dl:hm de Acesso . N

f
|
CPFICNPJ: 07.596.634/0001-37 INSC. EST. 063202583 i iinet E
2323 D407 0472 5100 0170 6600 0081 1143 4610 7661 4040 |

Protocolo de aulorizagao: 3232300014630868 - 24/04/2023 s 23:28:13-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data de : 0

04/2023 25/07/2023

Periodos: Band. Tarif,: Verds : 22/03 - 20/04 Informamos que a tarifa da Enel Ceard fol reajustada. em médla, em 3,06%, por melo da REH Aneel n°3.185/2023. Com vigéneia de 22/04/2023 » 21/04/2024. Bandelra verds am |

i abril/23, sam custos ad na fatura, oBes: wyw,anes|gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE | =
|
|

[ Documento assinado digitalmente

| ‘2
JOANA DARC GAMA DUARTE ! &
i Data: 07/11/2023 23:59:47-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br |

fon)
s ]
ot
Rens do Fatura Unid, Quant Prego unit Valor: PIS/ICOFING  Boss Calc (=1 Tarifa =
ey i e e unit (RS} ‘ §
Eny Ativa Fomecida TE KWh 135 038274 51,67 144 5167  20.00% 10,33 028561 40 LID T
Enmm-fmrum i 135 053570 7232 2,01 723 2000% 446 041373 || ICMS | Rt B umn| M — Rl n oo - o
Corrsido Monatira 23 0.00 600 DGO% G | | [ FEvid == 2t 2 ME >
Juros homiarios 57400 050 900 0o0% GO0 \ | je == = e | =
Mota 17,23 0.00 000 000% 000 \ | Hpecte—_ 8 B = £n
{ .
Subtota) Faturamento 122.09 ‘ | | [l e— (mn & ,%
Subtotal Outros a3357 | [ ||AGo22 = #M00 3 b =
| { | JULZ? s 1088.00 Fl MED =]
TOTAL 057.58 s 17208 un \ | |[iitgz e 150 30 Moo o
TOS DE MEDIGAC E PERIODD | | | ABREL 205400 31 uo b
N'* Madidor P.Horario/Segmenta  Data Leiture Leitura Data Lelwra Leitura. Fater Multiplicador Consuma kWh N'Dips | | g
A671512-NAN-200 HFP 22.MAR 411880 20.ABR 413218 10 1350 30 | | ’
| l 2]
| | |
1 |
\ l =3 —

| T o Atunl
| 4071512-NAN-280 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 4118600  41321.00 1.00 135.00

CADABTRG DR DEBITO AUTOMATIEO
Sa voch ainda nia tam déblto aulomético, cadastra-se na sus InstituigAo bancaria utlizando o cddigo 642840

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf e-DOC KR2 WO3
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Companhia Emvrgdlcn &
l-(h,l‘ Jre: Vak

za - CE
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C~Cl

88 HHDADE €0

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA EL

CLASSIFCACAL

B3 OUTROS-CONV. - Poder Publico
Poder publico Municipal

A Torifa Social de Energia Elétrica foi criada pela lei 10.438 de 26 de abnl da 2002
ﬂ\;E'J“""'-”\""-1.‘;&3"
&)

FOLHA: T

ETRICA ELETRONICA

TURA ANTERICOR

PM SOBRAL CASA DO PAPAI NOEL

DIST DE ARACATIACU 0 RUA SAD JOAD, SN
CENTRO SOBRAL CE

CEP: 62111-000

CPFICNPJ: 07.598.634/0001-37 INSC. EST: 068202583

09/2023 20/12/2023

NOTA FISCAL N° 080134185 - sem UNICA / DATA DE EMISSAO: 13/08/2023
Consulte pela Chave de Acesso em:
Mmkmmgmwmwm

57961756

acesso:

2323 0907 D472 5100 0170 6600 0080 1341 8510 4005 5251

Prolocolo de aulorizagdo: 3232300032261677 - 13/08/2023 as 20:36:22-03:00
CFO'F 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE

o: 26/10/2023

57961756

RS 228,94

verde em

na fatura.

wwhw.aneel.gov.br

Periodos: Band, Tarif,: Verde : 11/08 - 12/09 B

/23, sem custos

PAGO COM RECURSO DO PMDE

govbr

Documento assinade digitalmente

JOANA DARC GAMA DUARTE
Data: O7/11/2023 23:59:47-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

-
I

m 1
| Rens du Fatura Unid,  Quane. Prago sk (Rf) - Valor (f) PICOFMS  Buse Cle Aigusts (U3 o ey i,
[ Energia Aliva Fornecida TE W 237 039283 93,10 286 8390 2000% 1862 029882 ﬁ IWFM 186,33 &
Encrgla Aliva Fomac dn Wh ar osME 18 B4 1E2 2000% 2072 4ol || ICMS an - &
| Rotencan o Trguson Federsi It 0 i 00 000 000% 000 1l | N
| Subtotal Faturamenta w2 i { §
o 278 1 | o

tl | o
| ToTAL 20804 alz 22 4534 | | ¥
EQul cAo E ) NO PERIODO | : X
N* Medidar P Dats Leiturs  Laitura Data Leltura Leftura Fator Multiplicsdor  Cansumo kWh N°*Diss || | -t
11564480-ELE 727 HFP 1480 [1] 12.8€T 270 10 2370 8 || | &

.
‘ | [T
| LA,
| * P
! [ .
|
| Nove modelo de Note Fiscal de Energla Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 01/2018
‘ (CONFAZ) ‘
3 | |
|

1
| ]
| | |
i ' |
1 | |

' !
i I |

1 |
f 1 ’
| |
!
|
[ -
Medidor Grandezos Postos \
i or Atual 4
|11564480-ELE-T2TENERGIA ATIVA - KWH HFP 000 23700 100 237.00

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

= e

CADARTROOE BERTO AUTOMATICO
Se voca ainda ndo tem dabito automatico, mﬁwra-xe na sua lnsuuc!c bmaﬂe utliizando o WEMWSG

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf e-DOC KR2 VVO3
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Companhis Ennrg-o"cn do Ceard
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA -~ -

TURA ANTESION LEITURA ATUA N DE DIAS PROXWAL LEIT

B3 OUTROS-CONV, - Poder Publico
Poder publico Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL {HFORMACHER FSCAIS

DIST DE ARACATIACU 00000

CENTRO SOBRAL CE NOTA FISCAL N® 069036332 - same UNICA / DATA DE EMISSAO: 22/06/2023
P: 62011 m Cansuite pela Chave da Acessa am:

OEF B30t 000 64 0 ‘http:/fdfe-portal.sefazvirtual.re.gov.! briNF3e/cansulta

CPFICNP.: 07.508.634/0001-37 INSC. EST: 089202563 dinrikide atams
2323 0807 0472 5100 0170 6600 D0BY 0363 3210 9639 1071

de au o 1232300022045366 - 22/06/2023 4s 22:06:62-03:00
CFOP 5253: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
: 04108/2023

Data de

06/2023 20/09/2023

! Periodos: Band. Tarif.: Verda : 23/05 - 22/06 Bandeira verde em junho/23, sem custos na fatura, acles: www.anaal.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE 1

Documento assinade digitalmente

JOANA DARC GAMA DUARTE
d Data: 07/11/2023 23:59:47-0300

Verifique em https:/fvalidar iti.gov.br w3
=3
=
&

e ——— =
£
v~
e Rt §
Rans do Fatura Unid. Quant. Prego unit Valor PIS/ICOFINS  Bose Calc cus ‘I'dll- g
com ._M o ICMS (R$) Am. flj
Energla Ative Fomecida TE W 1282 030470 50801 2173 50501 2000% 10120 O, mu 3 W
Atva Fornecida TUSD kWh 1282 0.58768 7834 2% 75341 2000% 150,68 044401 32
Rownga Da Triutos Fedormis W [ 1841 000 000 DO0% 000 »
mnmum 1,25042 n
Subltotal Outros. 1511. o
2
! TOTAL 1.244,31 5408 1.260.42 251,88 g
| sau DE MEDIGAO E ERIODD n
u' PiHorirlo/Segmento  DataLelturs  Lefura  Dotaleltum  Leltura  FatorMultiplicader  ConmumokWh  N°Diss o
4071592-NAN-2B0  HFP 23MAI 424280 22.JUN 43710.0 10 12820 ]

{ NovomodelodeNmﬂamldaﬁnmﬁwﬁumwmdnhjumwmﬂma
f ) .:cuwmz:

CEFOS5418180300007 90001 142

P Lefturs Comst. Consuma | | ¥
Grandeans Porics Lot msume | |MesiAno Valor(RS) !

Medidor
03/2023 117631

4071512-NAN-200 ENERGIA ATIVA - KWH NFP mzwa 43710.00 1.00 1282.00

| PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL Se voch ainda nBo tem débito a\mnsﬂw cadastra-se na sua Inu!itu;lu bancéria utilizando o I:Mgu 642840 |

\ ) 1 i

D ——— ———— P L

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf e-DOC KR2 VVO3
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~ Comganhia Energética do Ce.r.!
% Rua Padre Valdovino, 150
Fortaloza - CE - CEP: 60135-040
CNPJ; 07.047.251/0001-70 - COF: 04.105.848-3

'DOCUMENTO AUNILIAR DA NOTA FISCAL DE EHERGIA ELETRICA ELETRONICA

TIP0DE FORNECIMENTO
Trifdsico

MUNICIPIO DE SOBRAL

DIST DE ARACATIACU, 0
CENTRO, SOBRAL, CE

(éﬁP:ﬂOﬁ-ODﬂ
P+ 6341000"-" - INSC. EST.. 069202583

INFORMACOES FISCAIS
OTAFISCALN 0 87 - SER] IS¢

EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:dfe-portal sefazvirtual rs gov biiNF 3efecnsulta

chave deacesso.

232307070472510001706600 00731741 87104110 4662

Protocolo de autorizacao: 3232300025899939- 2110712023 as 20:24:15-03

00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 22/08/2023

MENSAGENS IMPORTANTES
URA BIM A

Periodos: Band. Tarif.: Verde : 23/06 - 21/07
Bandeira verde em agosto/23, sem custos adicionais na fatura.
Informagoes: www.aneel.gov.br

PAGO COM RECURSOQO DO PMDE
Documento assinade digitalmente

JOANA DARC GAMA DUARTE
Data: 07/11/2023 23:59:47-0300

Verifique em hitps://validar iti. gov.br

DATAS DE TURAANTERIOR | LEITURAATUAL | N°DEDIAS | PROXIMA LETURA
v v “ )

Cerora bl el W ol

COFINS ICHSRS) ICMS%

nergia Aliva Fonewide TE [/ R L E T £ 1685  4a28 645 02895
nergia Alva Fomecida THIS0 W b 05 A6 6430 ) 72 044431
uros: Maretarios 1000 7 000 000 000 CU0 000000
s GO0 36 006 000 0P 000 Q50000
encoo de Tribulos Federars (] UXEVEY R ) 000 G00 D00 0.%'5300030
-
UBTOTAL FATURAMENTO: 1753 =)
UBTOTAL OUTROS: 428 G
OTAL: | (€16 4189 107690 EIS,IE:'
aid
'
I
')
)
Py
-t
£
B
[poa Fat:LID-Lido; MED -Media de ; HIN-minime faturavel; AUT - A k&*

Kl

COETAY 05 S

DESCONSIDERAR:
Mes/Ano  Valov(R$) MesAne  Valor(RE!
84,200 957,56 83,2029 1176:31

Em breve vocé poderd realizar um Pix
para paganento da sua conta ENEL.

0 QR Code sera impresso neste local.
Aguarde|

- Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inf e-DOC KR2 VVO3
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A Tarifa Social de Energia Eléirica fol criada pela lei 10.438 de 26 de

CLABSIFICACAD DA UNIDADE SOt

83 OUTROS-CONV. - Poder Piblico
Poder pablico Municipal
MUNICIPIO DE SOBRAL
DIST DE ARACATIACU 00000
CENTRO SOBRAL CE NOTA FISCAL N° 077726012 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 23/08/2023
CEP: 62011-000 thuupulncmu de Acesso em: e N
GPF/CNPJ;: 07,586.634/0001-37 INSC. EST; 066202583 b gl g
2323 0807 7 0472 5100 0170 6600 Q077 7260 1210 7694 0854
32323000280846517 - 23/08/2023 & 20:28:45-03:00

rotocolo de aularizagao:
CFOR 2558 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBLINTE
Data do apresentagho: 061072023 |

08/2023 27/11/2023 R$ 638,99

Periodos: Band, Taril: Verda : 22/07 - 22/08 Bandelra verde em agesto'23, sem custos adich na fatura. Informagdes: www.aneel.gov.or

PAGO COM RECURSO DO PMDE

JOANA DARC GAMA DUARTE
Data: 07/11/2023 23:59:47-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

|
|

{

. . |

Documento assinade digitalmente |
|

Ativa Fomecda TE KWh 689 030884 250,88 708 25886 2000% 6177 029682 || | 580 EY] LID
\ mumsmm KWh 66 057610 38541 10,69 38541 2000% 7708 DA | |1CMS 84427 2000 1208 | |JLZ3 mmmm  1101.00 2 MED
i Retancdo Da Tribulos Forderais o [ 178 0,00 000 000% 000 1 1 JUNZY s :f%‘?.% ’n‘ u“ePn
v e % ¥ M0

| | —

Gubitotal Faturamenta sddar | | |FEVas 1211,00 2 MED
| Setmotat Ovarca 538 || N2} e 118100 M MED
| 1= pm—— T 0 ud
| TOTAL 838,60 1787 54427 12088 i NOVE? e 141500 a2 MED

I (OUIT22 s 158,00 Y LD
| EQ 108 DE ADE PERIODO I BET02 e 120600 0 MED |
| N Modidor PiorinfSegnente  Datslstu  Lafrs  Detatsturs  Latwrs Pator Multiplicador  ConsumokWh  N* Disa [ Ao HTTA0 L o
| 40T1512-NAN-260 22AuL 448110 22AGO AB4R0.0 10 a80.0 a2 |
|
| i |
|

| @ RESERVADO AX

Novo modeio de Nota Fiscal de Energia Eldtm:a nos termos do Ajuste Sinlef 01/2018
| (CONFAZ)

MICACAORBAVIS0 DE

| Medidor Grandeaas Postos Leltura Loitura Consl. Consumo | Mes/Ano Valor(RS) Mes/Ana Valor(RS)

Taritirios  Anterior Atual

imsm-umm ENERGIA ATIVA - KWH HFP 4481100 45480.00 1.00 589.00 !muzoza 057,56 03/2023 1.176,31
2 1
| |
|

| |

SAVEL PELA LUMINAT UBLICA EM SUA RUAREGIAG CADAYTRO DE DEBITO AUTGMATICO
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL 1! Se vocd ainda néo tem débito aL 8@ Na sua arla uiilizando o cddigo 642840

- e e e e e A e e e R e M e e e e e e e e e

I maem

1 TRRDLES

48

2801151

i~
:

CEFa35418102300407
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A Tarifa Soclal de Enargia Elétrica fol crinda pela lei 10.438 de 26 do -w d

g

CLASSTFIGACAD DA UNIDADE CO
| B3 OUTROS-CONV. - Poder Publico
L Poder piblico Municipal

NS UMIDODRA THPO O FORKECIMENTO

MUN(CIPIO DE SOBRAL

DIST DE ARACATIACU 00000

CENTRO SOBRAL CE AT NOTA FISCAL N° 077726012 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 23/08/2023
CEP: 62011-000 94," Consulte pela Chave de Acesso em:

CPFICNPJ: 07,588.634/0001-37 INSC. EST. 068202583 e o A LS Y AR

chave de

My 2323 0BO7 0472 5100 0170 6600 0077 7260 1210 7684 0854
Protocolo de aulorizagao: 3232300020846517 - 23/08/2023 as 20:26:45-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

Data de aprosentagho: 06/10/2023 |

08/2023 27/11/2023

R$ 638,99

| Periodos: Band, Tarif.: Verde : 22/07 - 22/08 Bandelra verde em agesto/23, som custos adic na fatura, Goes: www,aneel,gov.or |

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

JOANA DARC GAMA DUARTE
i Data: 07/11/2023 23:59:47-0300

Verifigue em https://validar.iti.gov.br

CONSUMO ~ DIAS _ TIPOS DE
FATURAMENTO

a2 LD
2 MED
31 LID
u MED
30 (0]
£ MED
il MED
0 MED
El up
2 MED
0 U

| EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO E CONSUMO NO PERIODO n MED

| N I'.Hu-m-'nﬂm Data Leltura Loitura Data Leltura Laitura Fator Multiplicador Conaumeo KWh n o

| 40T1512-NAN-280 2240 448110 2LAGT 45480.0 1.0 8600

|

|

|

| N REEERVADO AD FISCO

Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinlef 01/2019
(CONFAZ)

| Medidor Grandezas Poatos Leftura Loltura Const. Cansuma Mes/Ano Valor(RS) Mes/Ano vmk;)
Tarifirioa  Antari Wil Madder  WWWKW | |
}cmm NAN-280 ENERGIA ATIVA - KW HFP waniton  asse000 1.00 686.00 i | |04/2023 057,55 03/2023 117631

CADASTRODE DEBITO AUTOMATICO
PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL So voch llnda néo tem wm a 5@ na sua ¢ aria utlizando o cddigo 642840

- e e e e A e e e R M e e e e e e e e R

I eaem

raética do Cears §0P281269/2023

a851151

il

CEFa35418102300407
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e do Ceard

i,
o'Vl

rwm--a CC - CEP: 80135040

CNPJ: 07 047,26 000170 « CGF: 05.105.848.3

DOCUMENTO AUNILIAR DA NOTA FISCAL DE ERERUIA ELETRICA ELETRONICA

CONSUNMIDORA TihE DE FORNEGIMENTO. -

B3 OUTROS P de pib Municipal -
S0135U01 - 132400 - 4071512 -NAN-28@
D"Ig CIPIO Dl" SOBRAL

Trifdsico

08/052023 | RS 1.176,31

MAGOES FISCAIS

NOTAFISCAL N 056599911 - SERIE UNICA/DATA DE EMISSAQ: 21/03/2023
EMITIDO EM CONTINGENCIA- Pnndome deAutortzacao

Consulte peln Chave de Acesso em

http:l

dfe-portal. nf:zwmal Is.gov. briNF3elconsulta

chave de acesso

23230307 0472 5100 0170 6600 0056 5999 1110 7157 1669

Protocolo de autorizacao: 3232300010338535 - 21/03/2023 as 22:06:29-03
00

CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICAANAO CONTRIBUINTE

Data de apresentacao: 20/04/2023

MENSAGENS IMPORTANTES
FATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL
Periodos: Eand. Tarif.: Verde : 19/02 - 21/@3

Bandeira verde em abril/23, sem custos adicionais na fatura.
Informagoes: www.aneel.gov.br

| LEFTURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N7DE DIAS | PROXIMA LEITURA

DATAS DE

DESCRICAO DO FATURAMENTC

Itens de Fatura Unid  Otd Precoun(RS) Valor BC  Allg ICMS Tarlfa
comiributos  (RY) COFINI lcum;lm % un.R§
Enerygia Aliva Fomecils Ik Wim 1% o D3d254 46108 Z2E9 48128 96,26 029661
Eneigia Alive Forneclua 150 Kb 108 (4340 67256 3162 5?355 zﬂ‘DD 13471 041373
Multa 13 00000 k0 opd 000 0RO 000 000000
* | SUBTOTAL FATURAMENTO: 116431
SUBTOTAL OUTROS: 250

TOTAL: 117631 B4Z1 115481 2096 5

.‘é}

(==

=t
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)

B

~=1

.

ol

-y

-

=

-

EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ E CONSUMO NO PERIODO: %
Wiudidor PHomriolSesg  Dataleit  Leitum  Dalaleit  Lsiturm  Fator  ConsumoZRias

4071512-NAN-280  11FT" 19FEV F4950  ZIMAR 41198 1 1226 @

)

N

&5

ed

ca

pee

& -t

Tipos Fat:LID-Lido; MED-Hedia de £

TRIBUTQ S NVALLG- AR
e e

973
Ay

HESERVAOD AT RIS

Nove eolele o Hota Efﬁﬁﬁ} A&‘MﬁElemca nas

termos  Ajuste Sinief

DADOS 08 MEOIGA

* | Medidor ]
4G71512-NaN-260 PHE'H:.IA\ HTIVA

Cansumy

1.228

Lere. Arual  Const.
dl.1a8 1.60

KR

EE%M %SE&U NIES DEBITOS SIJJE]"OS A CUBEQNCFI CPSO JA "'ENM EFETMDOCPFM‘E?(TD.

Mﬁmng YalgriR8) Mes/hng  Valor(RS) Mes/hog  Valor (R}
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO <oo. 1 & (
a2 e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
_— ‘-"';!P!!_ SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 W21

CNPJ: 07.817.778/0001-37

] e 3 g NS
CONTA DE CONSUMO It %' JAZESGOTO L STh/Lo S dud3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

RUA SANTA RITA, 158
ZONA RURAL - Cer: 62880180

SOBRAL-CE , : ne 8
Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente ’ ‘ ‘ ' ‘
PAR o puB | @00 |eee loee |w1 200029

Hidrometro |Data de Instalagéo | Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
06/11/2008 Q000200291 13/07/2023 12/08/2023

DADOS CUN ity b ns
Leittura anterinr: 263 MesFer, . Ve
Leitura a* 2h4 @ . 2023 4]
Consumo: 06/2023 [} 4]
Dias: 3@ 0%, 2023 1 %)
Yadia: @ S #3058
A , i @< 2023 1 0
rrencic ¢ 023 ° s
~. 2023 1 @
: AGUA D*.. . DA
~vatorio: f % 1/93/2023
o Co ) Coli. Totais
QObtidos 6.9 ) |
SERVICOS |
Cod.  Descricao Wb Valor (RS)
1 AGUA 1125
51 Correcao ( 0.26% ) - 04 1/1 0,29™
17 Encargos (04/2023) 52 a: 3 1,90
16 Multa por Atrase - ° L 2,21
17 Frrargos (05/207° ! 0,83 . .
~ 2,40 | P | o fu L

(I'

Multa: 2,800 (porcento) Valor:8,80 Juros diarios: @,03 (porcento] _ ™

vencimensos ooy | 117,83

COMUNICADO

. 0 SAAE agradece pela sua pontualidade.
FO1 SUBTRAIDO 6M3 D0 SEU CONSUM). PROVENIENTE DE LEITURAS NAQ REALIZADAS.

CEFUS5418 03¢ 2679809119
108
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Versao: 1.6.1.

H(

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
sa a e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

atvigs AutBnoma de Agus o Esgato de Sobral SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 932'1
CNPJ: 07.817.778,0601-37 Weu/Faturamanto |
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS w,zuz; -
RUA SANTA RITA., 158 saaesobral@saae.sobral.ce.gov.br
ZONA RURAL - Cer: 62000108 R P
SOBRAL-CE . B CENTRAL Uk Al :uc L :
Classe .| AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente T T T e 72 (110!
Resudsocial | Comeial | Indusel | Pibdon : . e
PAR Q PUB M| 020 | 000 I 001 000029 I )
- i HIGrQmeiuo
Hidrémetro |Data de Instalagdo ! Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual ! I | 1 | ! | o
A075108389| ©06/11/2008 0000200291 13/06/2023 | 13/07/2023 l —-_— :
DADOS CONSUMO LTIMOS CON S B s _“-,n t & |
Leitura anterior: 263 Mes/Fat, Consumg  Ceorv. k£ DA SUA CONTA:
Leitura atual: 263 06/2023 e -]
Consumo: 20 05/2023 1 o T 0s do S 1
Dias: 30 04/2023 1 ] [
Oear-angia: LEITURA NORMAL 03/2023 ° e
' 02,2023 1 e [ U e o autoriza o en diretamente a
01/2023 @ ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA o - :
Reservatorio: E.T.A. Data: ©1/03/2023 A 27 via da conta poge ser emitida no site do caae.
Pavanatros  Cor oH Clors  Twblidez Fluor Coll. Totals o con e | e T e
Padvao - awe ISUH 602 9,5 ate 5,0 ate SUT  ate LLSmel  Ausente : l,:li'”“:;' = "".”' naimento ienha em maos o numero da sua inscngao
bt 1dos 10.2 Ttk 5.0 1.72 .97 0.0 g GatailiaRs .
SERVICOS E TARIFAS * COMNTAS EM DEBITO; Procure o atendimento do Saze.
Code Descrlcas 0 \D, Valor (R8) ITAS EM D ] f re idim
1 AGUA 110,20 \ : ;
| e |
!
- | | L7
Multa: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarios: 9,03 (porcento) l i
Vencimento: Totzl a Fagar: (e st i
18/68/2003 % 110,20
COMUNICADO
Existe(m) @2 conta(s) em atraso', procure nosso escritorio.
* PO SUBTRAIDG EM3 DO SEU CONSLMO, PROVENIENTE DE LEITURAS NAO REALIZADAS.
CEFO554131 0238000798001 5 ¢ 1 ,
i 110,20R04105 -
| .
L I
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO W [

sna DOUTOR MONTE, 563- CENTRO

e i SOBRAL - CE - CEP: 62011-200 £4932-1
CNPJ: 07.817.778/0001-37 Mw}‘lturmanio S n.-lqu.numnnrnu de Agua e Esgoto de Sobral
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 00/2073
FALE CONDSCO:
PREFEITURA HUNICIPAL DE SOBRAL S605-00raL0e gavhr
RUA SANTA RITA., 158 saaesobral@saae.sobral.ce.gov.br
ZONA RURAL - Cer: 620800188
SOBRAL-CE CENTRAL DE ATENDIMENTO:
" Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente Segunda a sexta das 8h as 12h e das 14h as 18h
| poemy. ooy et vy ' 0800 283 0195
PAR 2] PUB | @00 | @@ | Gwe | @01 | @009
“Hidrometro | Data de Instalagao| Localizagao| Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual *"td-*l"me“f
| po7s108389| 06/11/2008 | 0000200390 12/08/2023 | 13/09/2023 | L J—
DADOS CONSUMO ULTINOS, CONSUMOS ) ' o
Leitura anterior: 264 Mes/Fat. Congumo ~ Ocovr & DA SUA CONTA:
Leitura a;;al: 265 08/2023 1 )
Consumo! @7/2023 Q @ ¥ T i Fxe ae serd efetus cclusi
i Dias: 32 06/2623 o 0 " "l??tau {r:?téracgr;fl E-iie servicos do Saae serd efetuada, exclusivamente,
| Media: © 05/2023 10 alaura da agua.
' Ocorrencia: LEITURA NORMAL 04/2023 1 Py
| #3/2023 ® o * O Saae nfo autoriza o pagamento de servigos diretamente a
terceiros.
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/03/2023 * A 22 via da conta pode ser ernitida no site do Saae.
. Paramatros  Cor oH Cloro  Turbidez  Fluor Cal i, Totals ‘ ) o
. Padrao - ate15UH 60895 ate 58 ate ST ate LLSmsl Ausente * Durante o atendimento tenha em maos o nimero da sua inscrigdo
. Qbtidos 10.2 7.71 5.0 1.72 0.97 0.0 e documento. :
SERVICOS E TARIFAS 0 < ol a5
Bk T \.D, Valor (RS) * CONTAS EM DEBITO: Procurz o atendimento do Saze
1 AGUA 110,20 1

ﬁr’?a’r“ da agua Saae
g@ﬁgga[ gara St s e A B Bkt

AGUA E VIDA, PRESERVE!

| Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 8,03 (porcento)

| Vencimento: 18/10/303 Total a Pagar: 11 0' 20 - } ” e

COMUNICADO - -

_ Existe(m) @ conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.
FOI SUBTRAIDO eM3 DO SEU CONSLMO, PROVENIENTE DE LEITURAS NAO REALIZADAS.

CEF 03541810230100790061 14

| .
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Escola Cel F ranczsco A:éutar de EF e EI (ECFA)
Rua Cel. Miguel Arruda, 388 — CEP: 62.111 — 000 — Aracatiagu / Sobral/CE.
CNPJ: 01.901.363/0001 — 60

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA )
Rua MAESTRO JOSE VIEIRA, n 143 - EXPOSICAO, Granja - CE, 62.430-000

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n°® 001/2023, que tem por objeto a contratacdo de empresa para
Aquisicao de Material de Consumo/Gas engarrafado - Gas, Liquefeito de Petréleo, composicéo
Basica, propano e butano, Botijdes de 13.0 quilogramas, referente ao Resultado da Cotagéo
Eletrdnica n® P244717/2023.

UNIDADE |QUANT.| VALOR VALOR

ITEM ESPECIFICAGAO DE UNITARIO| TOTAL
MEDIDA

GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-
GLP, COMPOSICAO BASICA

01 PROPANO E BUTANO, GAS DE BOTIJAO 10 115,00 1.150,00
COZINHA, BOTIJAO 13.0 13.0 KG
QUILOGRAMAS - Obs: . MARCA:
ultragaz
VALOR TOTAL R$ 1.150,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Coronel Francisco Aguiar,
localizada na Rua Cel Miguel Arruda, n°388, Distrito de Aracatiagu, em Sobral/CE, no prazo de
05 (cinco) dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos 0s votos de apreco e estima.

Aracatiagu - Sobral, 03 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

'“";.\ e\ v.Q'( 6\'?!\ a&m \ vn-?g r:\):-QD

MARCIA CRISTINA OLIVEIRA ANGELO
Diretora da Escola Coronel Francisco Aguiar
CONTRATANTE

(TR L VERANGEL
DIRETORA
ATO N*101/2023

E-mail: franciscoaguiar.seducsobral@gmail.com
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RECEBEMOS DE KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NFi"é‘l." 2 7
EMISSAO: 03/10/2023 - DEST. / REM.: ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR - VALOR TOTAL: R$ 1.150,00 | N'PROCESSD:
A S N° 000086461269/2
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ) d _
.
SERIE\Q01 sve
/] — —
ST

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA
PERIMETRAL, 24 - CENTRO - CEP:62430-000 - GRANJA - CE CHAVE DE ACESSO
TEL: 3624-1817 0- ENTRADA 1 2323 1028 9758 0600 0114 5500 1000 0064 6010 1140 1480
www.automaserv.com.br 1- SAIDA . -

N° 000006460 fl.1 /1 Consulta de autentlf:ld-ade no portal nacional da NF-e
, www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

323230070501230 03/10/2023 14:02:36

VENDA
INSCRIC/\O ESTADUAL INSCRIC/\O ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
067311393 28.975.806/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR 01.901.363/0001-60 03/10/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388 ARACATIACU 62111-000 03/10/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL (88)3613-3006 CE 14:59:38
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 1.150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO % VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
PROD. / SERV. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM /SH CST | CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS LC.M.S. LP.L TCMS P1
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG 2711191 060 [5656 [UN 10,00 115,00 1.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ULTRAGAZ
COD. PRODUTO ANP: 210101001
UF DE CONSUMO: CE
ATESTO QUE O MATERIAL FOI

RECEBIDO E CONFERIDO

Documento assinado digitalmente

) _.:Irb JOANA DARC GAMA DUARTE
g el Data: 07/11/2023 23:54:45-0300

Yerifique em https://validar.iti.gov.br

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,

EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS
OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.

RESERVADO AO FISCO

Automaserv Automagio e Servicos LTDA

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infor€- DOC jp N j W 66!
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GRANGAZ

Aqurracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José vieira 143, Exposi¢ao, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR, localizada a Rua Cel. Miguel
Arruda, 388, Aracatiagu, Sobral - CE, a importancia de R$ 1.150,00 (um mil cento e
cinquenta reais) referente a compra de 10 (dez) recargas de GLP de composigéo
propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°6460.

GRANJA, 03, outubro  DE 2023.

Assinado de forma digital
KARINE DA COSTA | aiNE DA COSTA

OLIVEIRA:289758(0 OLIVEIRA:28975806000114

Dados: 2023.10.03 15:58:59
6000114 s

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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GOVERNO DO ]
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202323925401

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 14/09/2023 AS 08:23:28
VALIDA ATE 13/11/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=28975806000114&numCertif...  1/1
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Certificado - Verificagdo da Autenticidade.
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Certificado - Verificacao da Autenticidade.
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Razao Social

CNPJ

Numero de Autorizagao
Numero Despacho
Data da Publicacao

Endereco

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

: 28.975.806/0001-14

GLP/CE0243296

: ANP N° 1.546

18/12/2017

RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -
GRANJA - CE

Emitido as 14:08:38 horas do dia 15/09/2023 (data e horario de brasilia).

Codigo de controle do certificado: 486FB50404575793

Este certificado ¢ valido por 03 meses contados a partir de sua emissao, nao prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificacdo. www.anp.gov.br

https://cpl.anp.gov.br/anp-cpl-web/public/simp/consulta-revendas/certificado/certificado.xhtmI?dswid=72628&cnpj=28975806000114
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 35846721/2023

Expedicdo: 19/07/2023, as 10:41:03

Validade: 15/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica—-se qgue KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAQAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessocas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

%“.‘

JNH“M\

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infore'DOC iDNiW66|



https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/uid:eb37bd30-f6a4-4eca-847c-717ee4956087
https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:294223
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:212794

/\_\RP\ MlJJ\r -"’b\

03/10/2023, 14:40 Consulta Regularidade do Empregador ,r&«f FOLHA: \‘;}\
,'?.;.’ 33 U1
[ [ N PROCESSO: | |

281269/2023"

fx'v‘\ SME //

\EfjJu\ W 1\1\*

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14

Razao
. KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME
Social:
Endereco: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-

000

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/09/2023 a 26/10/2023

Certificagdo Numero: 2023092711010291838322

Informacao obtida em 03/10/2023 14:40:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 171
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